Муниципальное образование
«Приморский муниципальный район» Архангельской области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 сентября 2022 г.                 № 2114
г. Архангельск

Об определении части территории

муниципального образования «Приморский муниципальный район»
Архангельской области, на которой планируется реализовать

инициативный проект «По обустройству лыжной трассы
в пос. Катунино Приморского района»

В соответствии со статьей 44.1 Устава муниципального образования
«Приморский муниципальный район» Архангельской области, Порядком
определения части территории муниципального образования «Приморский
муниципальный район» Архангельской области, на которой могут
реализовываться инициативные проекты, утвержденным решением
Собрания депутатов муниципального образования «Приморский
муниципальный район» от 11 февраля 2021 года № 244 «О реализации
инициативных проектов на территории муниципального образования
«Приморский муниципальный район» Архангельской области», рассмотрев
заявление инициативной группы об определении территории, на которой
планируется реализовать инициативный проект «По обустройству лыжной
трассы в пос. Катунино Приморского района», администрация
муниципального образования п о с т а н о в л я е т :

1. Определить территорию поселка Катунино сельского поселения
«Катунинское» Приморского муниципального района Архангельской
области» как часть территории муниципального образования «Приморский
муниципальный район» Архангельской области, на которой планируется
реализовать инициативный проект «По обустройству лыжной трассы
в пос. Катунино Приморского района».

2

2. Настоящее постановление разместить в сетевом издании
«Официальный интернет-портал «Вестник Приморского района».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования             В.А. Рудкина